Contratação de empresa de engenharia para reparos no telhado 
do Colégio Estadual Professora Helena Luzia Rodrigues de 
Queiroz

Período (Meses) 1

Quantidade 1

Unidade serviço (s)
CPF/CNPJ 50.353.337/0001-50

Fornecedor Inovar Serviços e Construções ME
Valor Total R$ 19.863,80 (dezenove mil oitocentos e 

sessenta e três reais e oitenta centavos)

Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi 
realizado atendendo aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril 
de 2021. Considerando que foi divulgado o resultado com o licitante 
mais bem classificado, ao qual foi declarado vencedor no respectivo